[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

Об отмене особого противопожарного

режима на территории городского

округа ЗАТО Светлый

В соответствии с Федеральным законом «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией обстановки, связанной
с природными пожарами, на территории городского округа ЗАТО Светлый администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории городского округа ЗАТО Светлый, введённый постановлением администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области
от 02 июня 2011 г. № 127 «О введении особого противопожарного режима на территории городского округа ЗАТО Светлый».

2. Заместителю главы администрации-руководителю аппарата администрации городского округа ЗАТО Светлый обеспечить информирование населения об отмене особого противопожарного режима на территории городского округа ЗАТО Светлый.

3. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 02 июня 2011 г. № 127 «О введении особого противопожарного режима на территории городского округа ЗАТО Светлый».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

ЗАТО Светлый
А.П. Лунев